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Rapid Kreuzverbinder Produktblatt

Rapid Kreuzverbinder
Der komfortable Schienen-Kreuzverbinder

• Preiswert, schnell und sicher
• Montage von oben 
• Kein zusätzliches Werkzeug erforderlich

Der Rapid Kreuzverbinder kann auf allen Schienen mit Schletter-Klicknut 
M8 befestigt werden. Durch die Zentralbefestigung mit einer Schraube 
ist eine schnelle Montage gewährleistet! Gleichzeitig ist der Kraft� uss 
statisch durch die Einhak- und Klemmtechnik so optimiert, dass sich die 
Pro� le nicht durch unsymmetrische Belastungen verdrehen können.

Nun können alle Vorteile des Rapidsystems auch bei Kreuzschienensyste-
men voll genutzt werden.

 Seitlich einhaken und drehen.

©
 S

ch
le

tt
er

 G
m

bH
, 2

01
5,

 I4
00

26
8D

E,
 V

2

 Einklicken!

 Pro� l au� egen und von oben 
  festschrauben.

Der Rapid Kreuzverbinder (Art.Nr. 129063-000) ist im Gegensatz zu 
seinem Vorgänger komplett vormontiert. Dadurch wurden die Montage-
schritte auf ein Minimum reduziert. 

Weitere Informationen unter: www.schletter.de

*Garantiebedingungen einzusehen unter www.schletter.de/AGB


